香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1280）

根據一般授權發行新股份以進行債務資本化

依據中國奇點國峰控股有限公司（「本公司」）二零二四年度年報披露，本公司應付股

東China Ruike Investment & Development Co., Ltd.（「China Ruike]或「債權人」）於

二零一七年作出的無息墊款人民幣 5,057,000元（人民幣伍佰零伍萬柒仟圓整），截至

目前，上述應付款項仍未償付。

於二零二六年一月六日交易時段後，本公司與China Ruike訂立抵債契據（「抵債契

據」）。根據抵債契據，待達成下文所載先決條件後，本公司已同意配發及發行以及

債權人已同意認購本公司股本中 1,975,000股新股份（「抵債股份」），以悉數及最終

結算於本公告日期的全部未償還債務人民幣 5,057,000元。

抵債契據的主要條款

日期 二零二六年一月六日（交易時段後）

訂約方 (i)  本公司（作為借款人及發行人）

(ii)  China Ruike Investment & Development Co., Ltd.